pinigus, brangenybes (brangakmenius ir tauriuosius metalus, gaminius iš jų, taip pat jų laužą bei 
atliekas), kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus, praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo, 
ribojama žemiau nurodyta pinigų suma (skaičiais ir žodžiais):

15000 Penkiolika tūkstančių eurų

http://www.komanda.lt/
http://www.manokomanda.lt/

4.2. Komandos sutartinės civilinės atsakomybės dėl Kliento nuostolių, patirtų dėl pinigų, brangenybių (brangakmenių 
ir tauriųjų metalų, gaminių iš jų, taip pat jų laužo bei atliekų), kilnojamųjų kultūros vertybių ir antikvarinių